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Valmistelija Kulttuuri- ja vapaa-aikatoimen päällikkö Leif Eriksson puh. 568 4138 ja 

sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja Kirsi Kinnunen. 
 

Lovisa Konst och Kultur rf. on loviisalainen kulttuurialan toimijoiden 
yhdistys, joka järjestää Loviisassa 31.7-3.8.2025 SaltFest -musiikki- ja 
taidefestivaalin. Yhdistys hakee kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnalta tukea 
festivaalikonseptin kehittämiseen ja kasvattamiseen tulevina vuosina ja 
mainitsee perusteluinaan seuraavaa. 
 
Toista kertaa elokuussa järjestetty Salt Festival on pikkukaupunki- 
tapahtuma, joka tuo mielenkiintoisia, ajankohtaisia tai sopivasti erikoisia 
esiintyjiä ja taidetta fesivaalialueelle Laivasillalle ja improvisoituhin 
tapahtumapaikkoihin Loviisassa. 
 
Loviisan kaupungilta saatu tuki 2024 ratkaisevaa festivaalin onnistumiselle. 
Festivaali saavutti budjettitavoitteensa, mutta ilman tukea tämä ei olisi 
onnistunut. 
 
Vuoden 2025 2025 ohjelmakartta on vasta suunnitteilla, mutta 
ensimmäiset artistit on jo buukattu. Molemmille päiville on suunnitteilla 
kansallisesti tunettu pääesiintyjä, mutta myös runsaasti yllätyksiä on 
luvassa. 
 
Salt Festivaliin liittyy myös paikallinen, ja paikallisesti valmisteltu 
ruokakulttuuri, jota on tarjolla monipuolisesti sekä paikallisia tuottajia ja 
ravintolatoimijoita. 
 
Festivaalin talousarvio vuonna 2024 oli 68.000 euroa ja tulevana vuonna 
kokonaisbudjetti tulee olemaan noin 105.000 euroa. Vuoden 2025 
ohjelmistobudjettia kasvatetaan mikä varmistaa vetovoimaisemmat 
pääesiintyjät, myös tuotannon ammattimaisuuteen panostetaan. 
 
Lovisa Konst och Kultur rf. hakee pitkäjänteistä yhteistyökumppanuutta 
Loviisan kaupungin kanssa ja myös vuodelle 2025 10.000 euron avustusta. 
Tämän lisäksi yhdistys toivoo yhteistyötä infran suhteen. 
 
Liite 1: tukihakemus 
Oheismateriaali 1: SaltFest raportti 
  

Esittelijä Sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja Kirsi Kinnunen 
 

Ehdotus Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta myöntää Lovisa Konst och Kultur ry:lle 
10.000 euron avustuksen SaltFest-tapahtuman organisointiin vuodelle 
2025. 
 

Päätös Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päätti myöntää Lovisa Konst och Kultur 
ry:lle 10 000 euron avustuksen SaltFest -tapahtuman organisointiin 
vuodelle 2025. 


